Bauvorhaben

Berghotel Barenstein
Barrierefreier Zugang
FW Kretscham

Gemeinsame Mitte in

Bérenstein

AuBenanlagenbau Bildungszentrum
Adam-Ries in Annaberg-Buchholz
Sportforum in Chemnitz

AuBenanlagen Gunzenhauser
Museum in Chemnitz

Neubau Stadtterrassen in
Annaberg-Buchholz

Anbau Triblinenanlage in der
Kurklinik Wambad

Gestaltung Eingangsbereich
Schubert und Salzer

HTA Hoch- u. Tiefbau Annaberg GmbH

Gewerke

AuBenanlagen

StraBen, Wege, Platze
Gesamtprojekt
Komplettleistung
Betonbau / Betonsitzbanke
Schal- u. Betonarbeiten
Komplettleistung
Komplettleistung

Plaster- und
Natursteinarbeiten

Referenzen AuBenanlagen

Auftraggeber
Gemeinde Bérenstein
Gemeinde Sehmatal
Gemeinde Bérenstein
GroBe Kreisstadt
Annaberg-Buchholz
Stadt Chemnitz
Stiftung Gunzenhauser
GroBe Kreisstadt
Annaberg-Buchholz
Stadt Wolkenstein

Schubert & Salzer
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Fertigsstellung
2022
2019
2014
2010
2010
2007
2007
2006

2003

Leistungsumfang
200.000,00 €
140.000,00 €

1.100.000,00 €
450.000,00 €
120.000,00 €
50.000,00 €
120.000,00 €
50.000,00 €

45.000,00 €



