HTA Hoch- u. Tiefbau Annaberg GmbH Referenzen Außenanlagen

Bauvorhaben	Gewerke	Auftraggeber	Fertigsstellung	Leistungsumfang
Berghotel Bärenstein Barrierefreier Zugang FW Kretscham	Außenanlagen	Gemeinde Bärenstein	2022	200.000,00 €
	Straßen, Wege, Plätze	Gemeinde Sehmatal	2019	140.000,00 €
Gemeinsame Mitte in Bärenstein Außenanlagenbau Bildungszentrum Adam-Ries in Annaberg-Buchholz Sportforum in Chemnitz	Gesamtprojekt	Gemeinde Bärenstein	2014	1.100.000,00 €
	Komplettleistung	Große Kreisstadt Annaberg-Buchholz	2010	450.000,00 €
	Betonbau / Betonsitzbänke	Stadt Chemnitz	2010	120.000,00 €
Außenanlagen Gunzenhauser Museum in Chemnitz	Schal- u. Betonarbeiten	Stiftung Gunzenhauser	2007	50.000,00€
Neubau Stadtterrassen in Annaberg-Buchholz	Komplettleistung	Große Kreisstadt Annaberg-Buchholz	2007	120.000,00€
Anbau Tribünenanlage in der Kurklinik Wambad	Komplettleistung	Stadt Wolkenstein	2006	50.000,00€
Gestaltung Eingangsbereich Schubert und Salzer	Plaster- und Natursteinarbeiten	Schubert & Salzer	2003	45.000,00 €